
Kupnĺ Smlouva
Č. 312/16140

Dodatek č. I

uzavřená v souladu s 2079 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Smluvní strany

Název: EĹ)OMED a.s
IČO: 63673169
se sidlem: U Vinohradské nemocnice 3. 130 00 Praha
Zapsaná v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 9703
Zastoupená: Ing. Davidem Srbem předsedou představenstva
Bankovní spojení: CSOB Praha
Č. účtu: 189634655/0300

(dále jen jako „Prodávající) na straně jedn

a

Název: Nemocnice Kyjov příspěvková organi‘ace
ICO: 00226912
se sídlem. Strážovská 1247/22, ($97 01 Kyjov
Zapsaná v obchodním rejstříku:Pr 1230 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupená: Mgr. DanLlí Křivákovou, ředitelkou nemocnice
Bankovní spojeni: Komerční banka as.
č. účtu: 12038-671/0100

(dále jen jako „kupuj íni‘ na straně druhé

Kupující a Prodávajíci dále též společně označováni jako smluvní strany

Smluvní strany uzavřely dne 5 4. 2016 smlouvu Č.312/16140. K této smlouvě uzavíraji

Dodatek č. I ke Kupní Smlouvě
č.312/16140

(dále Jen dodatek)

1.1. Tento dodatek byl vypracován na základě doporučeni daňových poradou ze stran
kupujiciho a prodávajícího V souladu 5 21 odst. 2 a 513 zákona Č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisu.



1.2. Tímto dodatkem se nemění zadávací podmínky a rovněž okruh potenciálních
dodavatelŮ není dotčen. Pozice prodávajícího se zhoršila.

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že

Článek 3.4.2. až 3.4.5. Smlouvy se ruší

Článek 3. 6. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:

3.6. Fakturace za dodávku Zařĺzení bude provedena v české měně a v plné výši kupní

ceny, součástí daňového dokladu bude pět splátek.

Článek 3. 8. Smlouvy se mění a původní znění se nahrazuje takto;

Přílohou daňového dokladu (faktury) dle Čl. 3.4.1. této Smlouvy budou následující

dokumenty:

• potvrzený Předávací protokol o předání a instalací Zařĺzení do ‚.fyzikálnĺho

provozci

potvrzený Předávací protokol o předáni Zařízení do klinickéhď provozu

• potvrzeni o 60-denním bezchybném provozu po předáni zařízení do ‚klinického

provozu

• Snuuvni strany se dohodly, že výše 1. splátky byla stanovena na 22 OOO.00,- Kč

se splatnosti 30 kalendářních dnů.

Článek 3.9. Smlouvy se mění a původní zněni se nahrazuje takto:

Smluvní strany se dohodly. že výše každé další jednotlivé splátKy je stanovena na %

výše rozdílu celkové kupní ceny dle Čl. 3.1. této Smlouvy a částky 22.000.000,- Kč

s termíny splatnosti takto

• Splátka 2 po uplynutí 3 měsíců od data potvrzení Kupujícího o 60-dennírn

bezchybném provozu po předání Zařízeni do klinického provozu dle Čl. 3 4.1. této

Smlouvy.

• „Splátka 3 po uplynutí 6 mésicú od data potvrzení Kupujícího o 60-denním

bezchybném provozu po předání Zařízení do klinického provozu dle Čl. 3.4.1. této

Smlouvy

• ‚Splátka 4 oo uplynutí 9 měsicu od data potvrzeni Kupujícího o 60-denním

bezchybném provozu po předáni Zarzeri do klinického provozu dle ČI. 3.4.1. této

Smlouvy

• Splátka 5 po uplynutí 12 měsícu cd data potvrzeni K.puicího o 60-denním

bezchybném provozu po předáni Zařízení do zahájeni klinického provozu dle čI.

3.4.1. této Smlouvy



Článek 310. Smlouvy se ruši

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Závěrečná ustanovení

21. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, přičemž
Prodávající obdrží jeden výtisk a Kupující obdrží jeden výtisk.

2.2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Prodávajícím
a Kupujícím.

23. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek Smlouvy uzavřely na základé vážné a
svobodné vúle, nikoliv v tísni za ncn nevýhodných podmínek, ani nebyla jinýii
zpusobem vynucena, dále prohlašuji, že tuto Smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu
zcela porozuměly a bezvýhridriě s nim souhlasí a na dukaz toho připojuj své
vlastnoruční podpy.

2
V Kyjové dne J . V Praze dne 309.2016

Kupující: Prodávající:

ľ‘ ‘
‘ / .4

.

‘

.(
Mgr. KWov Ing. David Srb

předšeda představenstva

EDOMEI) a.s.
U ÁnohraosK nemoflice 3

13000 Pra)ia3 ©




		2016-10-14T12:44:07+0200




